
R
U

A 
D

AS
 V

IO
LE

TA
S

R
U

A 
D

AS
 A

ZA
LÉ

IA
S

R
U

A 
D

AS
 P

AL
M

AS

R
U

A 
D

AS
 C

AM
ÉL

IA
S

R
U

A 
D

AS
 R

ES
ED

ÁS

RUA DO
S G

ERÂNIO
S

RUA DAS HO
RTÊNCIAS

RUA DO
S G

IRASSÓ
IS

RUA DAS PRIM
AVERAS

0,00
AVENIDA DOS IPÊS

AVENIDA DAS SERINGUEIRAS

10

20

50

30

40

100

150

200

211,20 M

9.40

9.40

0,00

10

20

30

40

50

100

150

201,60 M

6.40

6.35

0,00

10

20

30

40

50

100

150

189,60 M

6.35

6.40

0,00

10

20

30

40

50

100

150

189,60 M

6.50

6.30

0,00

10

20

30

40

50

100

128,80 M

6.35

6.45

0,00

10

20

30

40

50

100

150

200

205,70 M

6.30

6.15

0,00

10

20

30

40

50

100

150

191,80 M

6.30

6.40

0,00

10

20

30

40

50

100

150

181,90 M

0,00

10

20

30

40

50

100

150

177,50 M

6.20

6.50

LEVANTAMENTO
DE PV

LEVANTAMENTO
DE PV

LEVANTAMENTO
DE PV

LEVANTAMENTO
DE PV

LEVANTAMENTO
DE PV

LEVANTAMENTO
DE PV

LEVANTAMENTO
DE PV

LEVANTAMENTO
DE PV

LEVANTAMENTO
DE PV

LEVANTAMENTO
DE PV

LEVANTAMENTO
DE PV

IMPRIMAÇÃO
IMPERMEABILIZANTE CBUQ ESP. 3,0 CM

GUIA
CONCRETO

GUIA
CONCRETO

VARIÁVEL

RECICLAGEM DE
PAVIMENTO
EXISTENTE

E=0,20M

IMPRIMAÇÃO
LIGANTE

1

CALÇADA 2 3 4

PARE

PARE

PARE

PARE

PARE

PARE

PARE
PARE PARE

PARE

PARE

PAREPARE
PAREPAREPARE

PARE

R
U

A 
D

AS
 V

IO
LE

TA
S

R
U

A 
D

AS
 A

ZA
LÉ

IA
S

R
U

A 
D

AS
 P

AL
M

AS

R
U

A 
D

AS
 C

AM
ÉL

IA
S

R
U

A 
D

AS
 R

ES
ED

ÁS

RUA DO
S G

ERÂNIO
S

RUA DAS HO
RTÊNCIAS

RUA DO
S G

IRASSÓ
IS

RUA DAS PRIM
AVERAS

PARE

3.
00

6.20

6.30

4.70

4.80

4.60

4.90

4.80

5.00

4.80

4.60

5.00

5.00

6.00

4.65

4.80

5.30

5.70

5.00

PARE

3.
00

5.
00

.10.10

.20

.40 .60 .40

.4
0

PROJETO BÁSICO 1
2

Cidade - Estado
TIETÊ - SP

Título:

Escala:
INDICADAS

SITUAÇÃO S/ ESCALA

QUADRO DE ÁREAS

Secretário de Obras e Planejamento
CREA/SP: 507.011.280-5

Eng. Civil Álvaro Floriam Gebraiel Bellaz
Autor do Projeto

Prefeito Municipal
José Carlos Regonha Junior

Prefeitura do Município de Tietê
Proprietário

Desenho: Arqª. Camila Rodrigues de Moraes

EXECUÇÃO DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO EM VIAS DO MUNICÍPIO

PLANTA BAIXA RECAPEAMENTO ASFÁLTICO
Escala 1/750

PARE

PARE
DETALHE PARE
S/ ESCALA

SEÇÃO DE RECICLAGEM DE PAVIMENTO E
RECAPEAMENTO ASFÁLTICO
Sem Escala

Proprietário:
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TIETÊ

Local:
BAIRRO POVO FELIZ

RECICLAGEM DE PAVIMENTO E= 20 CM + RECAPEAMENTO ASFÁLTICO E = 3,00 CM
LEGENDA

VIDE DESENHO

RUA DAS VIOLETAS: A = 2.039,97 m²
RUA DAS AZALÉIAS: A = 1.344,73 m²
RUA DAS PALMAS: A = 1.264,09 m²
RUA DAS CAMÉLIAS: A = 1.269,62 m²
RUA DOS RESEDÁS E
DOS GERÂNIOS: A = 2.237,54 m²
RUA DAS HORTÊNCIAS: A = 1.264,75 m²
RUA DOS GIRASSÓIS: A = 1.227,58 m²
RUA DAS PRIMAVERAS: A = 1.196,70 m²

ÁREA TOTAL: A = 11.844,98 m²
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TIETÊ - SP

Título:

Escala:
INDICADAS

SITUAÇÃO S/ ESCALA

QUADRO DE ÁREAS

Secretário de Obras e Planejamento
CREA/SP: 507.011.280-5

Eng. Civil Álvaro Floriam Gebraiel Bellaz
Autor do Projeto

Prefeito Municipal
José Carlos Regonha Junior

Prefeitura do Município de Tietê
Proprietário

Desenho: Arqª. Camila Rodrigues de Moraes

EXECUÇÃO DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO EM VIAS DO MUNICÍPIO

SINALIZAÇÃO VIÁRIA
Escala 1/750

Proprietário:
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TIETÊ

Local:
BAIRRO POVO FELIZ

VIDE DESENHO

RUA DAS VIOLETAS: A = 2.039,97 m²
RUA DAS AZALÉIAS: A = 1.344,73 m²
RUA DAS PALMAS: A = 1.264,09 m²
RUA DAS CAMÉLIAS: A = 1.269,62 m²
RUA DOS RESEDÁS E
DOS GERÂNIOS: A = 2.237,54 m²
RUA DAS HORTÊNCIAS: A = 1.264,75 m²
RUA DOS GIRASSÓIS: A = 1.227,58 m²
RUA DAS PRIMAVERAS: A = 1.196,70 m²

ÁREA TOTAL: A = 11.844,98 m²
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